

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Газпром газомоторное топливо»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		128	0	96	32	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		381	0	228	153	0	0	0	0
из них женщин		48	0	48	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1. Производственный участок №1 (г.Краснодар)																							
232.19-1-1	Заместитель начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2. АГНКС-1 г.Краснодар																							
232.19-2-1	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-2-2	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-2-3	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3. АГНКС-2 г.Краснодар																							
232.19-3-1	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

232.19-3-2	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-3-3	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4. АГНКС-1 г.Сочи ✓																							
232.19-4-1	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-4-2	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-4-3	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5. АГНКС-1 г.Усть-Лабинск ✓																							
232.19-5-1	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-5-2	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-5-3	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6. АГНКС-1 г.Тихорецк ✓																							
232.19-6-1	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-6-2	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-6-3	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7. АГНКС-1 г.Кропоткин ✓																							
232.19-7-1	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-7-2	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-7-3	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8. АГНКС-1 г.Крымск ✓																							
232.19-8-1	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-8-2	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-8-3	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9. АГНКС-1 ст.Каневская ✓																							
232.19-9-1	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-9-2	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-9-3	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10. АГНКС-1 г.Ейск ✓																							
232.19-10-1	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-10-2	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-10-3	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11. АГНКС-1 г.Кореновск ✓																							
232.19-11-1	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-11-2	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-11-3	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12. АГНКС-1 ст.Кушевская ✓																							
232.19-12-1	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

232.19-12-2	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-12-3	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13. АГНКС-1 г.Майкоп																							
232.19-13-1	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-13-2	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-13-3	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14. АГНКС-1 г.Армавир																							
232.19-14-1	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-14-2	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-14-3	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15. Сервисная служба (г.Краснодар)																							
232.19-15-1	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-15-2	Инженер (по ИТ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-15-3	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-15-4	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16. Комплексная ремонтная бригада №2 (г.Майкоп)																							
232.19-16-1	Инженер (по механике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-16-2	Инженер 1 категории (по энергетике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-16-3	Инженер (по КИПиА и метрологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-16-4	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-16-5	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-16-6	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17. Комплексная ремонтная бригада №3 (ст.Кушевская)																							
232.19-17-1	Инженер (по механике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-17-2	Инженер 1 категории (по энергетике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-17-3	Инженер (по КИПиА и метрологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-17-4	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-17-5	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-17-6	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18. АГНКС-1 г.Волгоград																							
232.19-18-1	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-18-2	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



28. АГНКС-1 г.Ростов-на-Дону																							
232.19-28-1	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-28-2	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-28-3	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29. АГНКС-4 г.Ростов-на-Дону																							
232.19-29-1	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-29-2	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-29-3	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30. АГНКС-1 г.Таганрог																							
232.19-30-1	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-30-2	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-30-3	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31. АГНКС-2 г.Таганрог																							
232.19-31-1	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-31-2	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-31-3	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32. АГНКС-1 г.Акса́й																							
232.19-32-1	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-32-2	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-32-3	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33. АГНКС-1 г.Бага́йск																							
232.19-33-1	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-33-2	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-33-3	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34. АГНКС-1 г.Шахты																							
232.19-34-1	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-34-2	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-34-3	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35. АГНКС-1 г.Новочеркасск																							
232.19-35-1	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-35-2	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-35-3	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36. АГНКС-1 г.Волгодо́нск																							
232.19-36-1	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-36-2	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-36-3	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

37. АГНКС-1 г.Сальск																							
232.19-37-1	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-37-2	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-37-3	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38. АГНКС-1 г.Азов																							
232.19-38-1	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-38-2	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-38-3	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39. Сервисная служба (г.Ростов-на-Дону)																							
232.19-39-1	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-39-2	Инженер (по ИТ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-39-3	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-39-4	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40. Комплексная ремонтная бригада №1 (г.Ростов-на-Дону)																							
232.19-40-1	Инженер (по КИПиА и метрологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-40-2	Инженер (по механике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-40-3	Инженер 1 категории (по энергетике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-40-4	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-40-5	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.19-40-6	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера Филиала по эксплуатации

тации

(должность)

(подпись)

Миркин Евгений Петрович

Ф.И.О.

05.08.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер отдела охраны труда, промышленной безопасности, ГО и ЧС, охраны окружающей

среды

(должность)

(подпись)

Ващилин Дмитрий Фёдорович

Ф.И.О.

17.06.2019

(дата)

Руководитель группы по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Якушева Надежда Вячеславовна

Ф.И.О.

15.07.2019

(дата)

Инженер 1 категории отдела охраны труда, промышленной безопасности, ГО и ЧС, охраны окружающей среды  

---

(должность)

  

---

(подпись)

Лебединский Владимир Александрович  

---

(Ф.И.О.)

12.07.2019  

---

(дата)

Инженер отдела охраны труда, промышленной безопасности, ГО и ЧС, охраны окружающей среды  

---

(должность)

  

---

(подпись)

Ханина Анастасия Юрьевна  

---

(Ф.И.О.)

17.06.2019  

---

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4076  

---

(№ в реестре экспертов)

  

---

(подпись)

Чабан Виктория Викторовна  

---

(Ф.И.О.)

15.05.2019  

---

(дата)